
   Feldschiessen Einzelrangliste    
Sektion(en): (alle)    

 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion 

1 Frei Pius 71 1968 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau WV 
2 Frei Martin 70 1972 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
3 Fischer Christian 70 1992 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
4 Geiser Manuel 69 1996 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
5 Bossert Philipp 69 1957 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
6 Graber Christian 69 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
7 Luternauer Roland 68 1956 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
8 Fischer Stefan 68 1962 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
9 Järmann Markus 68 1966 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
10 Jordi Thomas 68 1970 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
11 Häberli Pascal 68 1984 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
12 Unternährer Daniel 68 1985 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
13 Iff Walter 67 1951 V Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
14 Frank Alfred 67 1954 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
15 Röthlin Felix 67 1966 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
16 Rösli Eduard 67 1966 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
17 Fessler Beat 67 1968 A Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
18 Jaeggi Daniel 67 1969 A Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
19 Hunkeler Johann 67 1974 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
20 Häfliger Markus 67 1983 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
21 Büttiker Michael 67 1986 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau WV 
22 Järmann Michael 66 1994 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
23 Luternauer Josef 66 1932 SV Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
24 Häfliger Albert 66 1942 SV Stgw 57 KA KK Grossdietwil SV 
25 Dahinden Hans-Jörg 66 1953 V Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
26 Gut Margrith 66 1953 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
27 Schaller Alfred 66 1953 V Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
28 Fuchs Thomas 66 1955 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
29 Rölli Walter 66 1960 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
30 Frank Heiri 66 1961 A Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
31 Studer Marcel 66 1963 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
32 Weber Markus 66 1975 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
33 Graber Matthias 66 1975 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
34 Dahinden Daniel 66 1981 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
35 Wyss Philipp 66 1986 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
36 Aschwanden Benjamin 66 1992 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
37 Frei Janine 65 1999 JJ Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
38 Hoffmann Yves 65 1995 J Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
39 Gut Vinzenz 65 1950 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
40 Haas Robert 65 1953 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
41 Steiner Alex 65 1955 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
42 Eiholzer Markus 65 1956 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
43 Winterberg Urs 65 1966 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
44 Häfliger Rolf 65 1976 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
45 Bachmann Philipp 65 1977 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
46 Eiholzer Melanie 65 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
47 Frei Dominik 64 1996 J Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
48 Frei Emil 64 1941 SV Stgw 57 KA KK Pfaffnau WV 
49 Stadelmann Josef 64 1943 SV Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
50 Steiner Hans 64 1943 SV Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
51 Koller Alois 64 1946 V Stgw 57 KA KK Grossdietwil SV 
52 Kurt Fritz 64 1947 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
53 Eiholzer Heiri 64 1957 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
54 Hunkeler Rolf 64 1957 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
55 Jöhl Gallus 64 1971 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
56 Käser Daniel 64 1974 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
57 Niederer Linus 64 1975 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
58 Gut Christian 64 1985 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
59 Blum Jonas 64 1986 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
60 Lingg Philipp 64 1987 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
61 Schwegler Jonas 63 1996 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
62 Geiser Lukas 63 1995 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
63 Vonesch Stephan 63 1923 SV Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
64 Blum Josef 63 1936 SV Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
65 Wyss Josef 63 1962 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
66 Stadelmann Krispin 63 1978 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
67 Frei Benno 63 1979 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
68 Luternauer Michael 63 1984 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
69 Unternährer Susanne 63 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
70 Häfliger Adrian 63 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
71 Luternauer Adrian 63 1986 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
72 Broch Benno 63 1987 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
73 Scheidegger Stephanie 63 1990 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
74 Arnold Roman 63 1992 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
75 Steinmann Andrin 62 2000 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
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76 Scheidegger Fabian 62 1993 J Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
77 Geiser Anton 62 1934 SV Karabiner KA KK Roggliswil FS 
78 Gut Hans 62 1947 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
79 Kunz Hans 62 1950 V Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
80 Geiser Anton 62 1952 V Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
81 Hirsiger Franz 62 1961 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
82 Johann Markus 62 1961 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
83 Arnold Vinzenz 62 1965 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
84 Foster Markus 62 1970 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
85 Krauer Beat 62 1972 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
86 Kurer Martina 62 1985 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
87 Kaspar Manuel 62 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
88 Fessler Stefan 62 1986 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
89 Steiner Janic 62 1988 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
90 Steiner Kevin 62 1990 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
91 Müller Mathias 62 1990 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
92 Büttiker Stephanie 62 1991 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
93 Grob Simon 62 1992 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
94 Wirz Stephan 61 1999 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
95 Steinmann Jan 61 1998 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
96 Jordi Rahel 61 1997 JJ Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
97 Willimann Mike 61 1996 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
98 Hofer Anton 61 1937 SV Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
99 Gut Adolf 61 1949 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
100 Grob Othmar 61 1957 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
101 Jud Beat 61 1958 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
102 Scheidegger Ferdi 61 1958 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
103 Schwegler Rudolf 61 1961 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
104 Tschopp Viktor 61 1962 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
105 Rölli Werner 61 1966 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
106 Lingg Bruno 61 1966 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
107 Erni Peter 61 1969 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
108 Stöckli Monika 61 1972 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
109 Schaller Oswin 61 1972 A Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
110 Jordi Jakob 61 1973 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
111 Gloor Thomas 61 1975 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
112 Unternährer Benedikt 61 1982 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
113 Alfano Raffaele 61 1983 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
114 Büttiker Sibylle 61 1983 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
115 Hirsiger Guido 61 1984 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
116 Turner Renato 61 1985 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
117 Geiser Stefan 61 1988 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
118 Waldispühl Sascha 61 1990 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
119 Geiser Geraldine 60 1999 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
120 Vonesch Samuel 60 1993 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
121 Koller Hans 60 1951 V Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
122 Blum Franz 60 1957 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
123 Buchmüller Katharina 60 1958 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
124 Studer Thomas 60 1965 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
125 Jordi Karl 60 1965 A Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
126 Steinmann Fritz 60 1965 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
127 Jaeggi Urs 60 1970 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
128 Stöckli Heiri 60 1970 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
129 Winterberg Marianne 60 1970 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
130 Jordi Esther 60 1970 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
131 Stuber André 60 1971 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
132 Kunz Martin 60 1986 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
133 Bilgerig Remo 60 1986 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
134 Willimann Silvan 59 1998 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
135 Inderbitzin Simon 59 1998 JJ Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
136 Fischer Andrea 59 1994 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
137 Fuchs Raphael 59 1993 J Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
138 Bernet Ferdinand 59 1936 SV Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
139 Arnold Josef 59 1938 SV Karabiner KA KK Pfaffnau FSG 
140 Wunderlin Ruedi 59 1945 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
141 Unternährer Hansruedi 59 1947 V Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
142 Hunkeler Johann 59 1949 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
143 Hirsiger Vinzenz 59 1954 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
144 Meyer Hugo 59 1955 A Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
145 Geiser Hanspeter 59 1964 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
146 Ruckstuhl Peter 59 1971 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
147 Bachmann Nadine 59 1976 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
148 Bossert Fredy 59 1979 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
149 Stadelmann Jolanda 59 1980 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
150 Arnold Vinzenz 59 1990 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
151 Fuchs Patrick 59 1991 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
152 Erni Silvan 59 1991 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
153 Steinmann Lars 58 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
154 Rennhard Anton 58 2001 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
155 Ledermann Nico 58 1997 JJ Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
156 Inderbitzin Marco 58 1995 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
157 Erni Reto 58 1993 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
158 Steinmann Fritz 58 1934 SV Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
159 Reinert Hans 58 1939 SV Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
160 Jaeggi Bruno 58 1941 SV Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
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161 Büttiker Alfred 58 1943 SV Karabiner KA KK St. Urban SG 
162 Fuchs Guido 58 1945 V Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
163 Geiser Urs 58 1960 A Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
164 Frei Claudia 58 1965 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
165 Studer Jürg 58 1967 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
166 Lichtsteiner Erwin 58 1969 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
167 Vogel Dieter 58 1981 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
168 Frank Anthony 58 1985 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
169 Wirz Eliane 57 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
170 Studer Patrick 57 2000 JJ Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
171 Winterberg Josef 57 1947 V Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
172 Erni Xaver 57 1947 V Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
173 Vogel Vinzenz 57 1949 V Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
174 Häfliger Eduard 57 1950 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
175 Häfliger Louise 57 1957 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
176 Achermann Hans-Peter 57 1957 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
177 Lingg Thomas 57 1964 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
178 Jordi Peter 57 1971 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
179 Baur Fabian 57 1981 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
180 Braun Matthias 57 1982 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
181 Geiser Julian 56 1999 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
182 Studer Ramona 56 1999 JJ Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
183 Fischer Stefanie 56 1996 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
184 Vonesch Michaela 56 1995 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
185 Tanner Johannes 56 1949 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
186 Graber Ruth 56 1950 V Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
187 Müller Irma 56 1962 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
188 Krauer Thomas 56 1975 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
189 Büttiker Daniel 56 1988 A Stgw 90 KK Pfaffnau WV 
190 Häfliger André 56 1988 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
191 Christen Silvan 55 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
192 Geiser Louis 55 1995 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
193 Erni Fabian 55 1994 J Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
194 Winterberg Stefan 55 1932 SV Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
195 Staffelbach Alfred 55 1941 SV Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
196 Koller Romy 55 1957 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
197 Rennhard Christoph 55 1962 A Stgw 90 KK Roggliswil FS 
198 Vonesch Stefan 55 1964 A Stgw 90 KK Roggliswil FS 
199 Bühler Toni 55 1968 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
200 Ruckstuhl Ivo 55 1984 A Stgw 90 KK Roggliswil FS 
201 Büttiker Daniel 55 1985 A Stgw 90 KK St. Urban SG 
202 Frei Markus 55 1989 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
203 Vollenweider Marc 55 1991 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
204 Steiner Maik 55 1991 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
205 Blum Janick 55 1992 A Stgw 90 KK Pfaffnau FSG 
206 Kleeb Marco 54 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
207 Vonesch Livio 54 1998 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
208 Lingg Kurt 54 1956 A Stgw 90 Pfaffnau FSG 
209 Erni Guido 54 1966 A Stgw 90 Roggliswil FS 
210 Wagner Thomas 54 1976 A Stgw 90 Altbüron FSG 
211 Käslin Thomas 54 1978 A Stgw 90 Altbüron FSG 
212 Leuenberger Pascal 54 1991 A Stgw 90 Altbüron FSG 
213 Lanz Reto 53 1993 J Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
214 Lingg Josef 53 1932 SV Stgw 57 KK Grossdietwil SV 
215 Graber Willy 53 1947 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
216 Kreienbühl Vinzenz 53 1948 V Stgw 57 KK Pfaffnau WV 
217 Müller Bruno 53 1952 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
218 Flück Raphael 53 1969 A Stgw 90 Roggliswil FS 
219 Brumec Stefan 53 1981 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
220 Geiser Flavio 53 1991 A Stgw 90 Roggliswil FS 
221 Vogel Christian 53 1992 A Stgw 90 Roggliswil FS 
222 Häfliger Esther 52 1997 JJ Stgw 90 KK Altbüron FSG 
223 Schaller Stefan 52 1996 J Stgw 90 Altbüron FSG 
224 Koller Marcel 52 1994 J Stgw 90 Grossdietwil SV 
225 Burkhalter Otto 52 1929 SV Stgw 57 KK St. Urban SG 
226 Studer Alfred 52 1943 SV Stgw 90 KK Pfaffnau WV 
227 Thalmann Reto 52 1964 A Stgw 57 Roggliswil FS 
228 Eiholzer Martin 52 1977 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
229 Schaller Reto 52 1981 A Stgw 90 Altbüron FSG 
230 Lingg Benjamin 52 1984 A Stgw 90 Altbüron FSG 
231 Jenni Josef 51 1943 SV Stgw 90 St. Urban SG 
232 Lindegger Urs 51 1958 A Stgw 90 Altbüron FSG 
233 Huber Michael 51 1971 A Stgw 90 St. Urban SG 
234 Geiser Patrick 51 1984 A Stgw 90 Roggliswil FS 
235 Luternauer Fabio 51 1990 A Stgw 90 Roggliswil FS 
236 Knupp Franziska 51 1992 A Stgw 90 Pfaffnau WV 
237 Gut Micha 50 2003 JJ Stgw 90 St. Urban SG 
238 Koller Thomas 50 1999 JJ Stgw 90 Grossdietwil SV 
239 Jordi Daniela 50 1998 JJ Stgw 90 St. Urban SG 
240 Bürli Arthur 50 1940 SV Stgw 90 Grossdietwil SV 
241 Zemp Anton 50 1943 SV Stgw 57 St. Urban SG 
242 Fischer Esther 50 1967 A Stgw 90 Altbüron FSG 
243 Luternauer Raphael 50 1984 A Stgw 90 Roggliswil FS 
244 Kugler Fabian 50 1986 A Stgw 90 Roggliswil FS 
245 Jenni Manuel 49 1996 J Stgw 90 Pfaffnau FSG 
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246 Bösiger Heiri 49 1942 SV Stgw 90 Altbüron FSG 
247 Suppiger Daniel 49 1979 A Stgw 90 Altbüron FSG 
248 Lingg Anja 49 1984 A Stgw 90 Altbüron FSG 
249 Häfliger Pascal 49 1990 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
250 Schwegler Fabian 49 1992 A Stgw 90 Pfaffnau FSG 
251 Erni Joel 48 1996 J Stgw 90 Pfaffnau FSG 
252 Frank Roman 48 1996 J Stgw 90 Roggliswil FS 
253 Luternauer Vinzenz 48 1930 SV Stgw 90 Roggliswil FS 
254 Bossert Fredy 48 1952 V Stgw 90 Altbüron FSG 
255 Koller Erwin 48 1962 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
256 Fankhauser Adrian 48 1987 A Stgw 90 Altbüron FSG 
257 Graf Alfred 47 1937 SV Stgw 90 Pfaffnau WV 
258 Zinniker Isabelle 47 1964 A Stgw 90 Altbüron FSG 
259 Luternauer Marcel 47 1987 A Stgw 90 Roggliswil FS 
260 Järmann Angela 46 1996 J Stgw 90 Altbüron FSG 
261 Imbach Hildegard 46 1969 A Stgw 90 Altbüron FSG 
262 Schwegler Paul 45 1963 A Stgw 90 Pfaffnau FSG 
263 Luternauer André 45 1988 A Stgw 90 Roggliswil FS 
264 Fuchs Roman 44 1997 JJ Stgw 90 Pfaffnau FSG 
265 Geiser Gilbert 43 1997 JJ Stgw 90 Roggliswil FS 
266 Theiler Jolanda 43 1992 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
267 Käser Hanspeter 42 1938 SV Karabiner Roggliswil FS 
268 Caplazi Ursi 42 1983 A Stgw 90 Altbüron FSG 
269 Affentranger Andreas 40 1991 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
270 Dubcek Marwin 39 1999 JJ Stgw 90 Grossdietwil SV 
271 Waldispühl Steve 39 1988 A Stgw 90 Altbüron FSG 
272 Meier Christoph 39 1992 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
273 Jordi Jenny 38 2001 JJ Stgw 90 St. Urban SG 
274 Kreienbühl Silvan 38 1996 J Stgw 90 Roggliswil FS 
275 Galliker Stefan 38 1995 J Stgw 90 Altbüron FSG 
276 Flück Niklaus 38 1971 A Stgw 90 Roggliswil FS 
277 Frei Walter 37 1961 A Stgw 90 Altbüron FSG 
278 Eiholzer Nicole 36 1978 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
279 Nikolic Radovan 32 1982 A Stgw 90 St. Urban SG 
280 Koller Stefan 26 2000 JJ Stgw 90 Grossdietwil SV 
281 Amstutz Josef 25 1963 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
282 Fellmann Nadine 21 1993 J Stgw 90 Altbüron FSG 
283 Schwegler Marco 4 1994 J Stgw 90 Pfaffnau FSG 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Altbüron FSG    
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Fischer Christian 70 1992 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
2 Bossert Philipp 69 1957 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
3 Fischer Stefan 68 1962 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
4 Järmann Markus 68 1966 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
5 Iff Walter 67 1951 V Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
6 Jaeggi Daniel 67 1969 A Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
7 Järmann Michael 66 1994 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
8 Schaller Alfred 66 1953 V Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
9 Rölli Walter 66 1960 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
10 Steiner Alex 65 1955 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
11 Stadelmann Josef 64 1943 SV Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
12 Lingg Philipp 64 1987 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
13 Schwegler Jonas 63 1996 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
14 Stadelmann Krispin 63 1978 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
15 Foster Markus 62 1970 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
16 Fessler Stefan 62 1986 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
17 Steiner Janic 62 1988 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
18 Steiner Kevin 62 1990 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
19 Schwegler Rudolf 61 1961 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
20 Rölli Werner 61 1966 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
21 Schaller Oswin 61 1972 A Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
22 Alfano Raffaele 61 1983 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
23 Waldispühl Sascha 61 1990 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
24 Jaeggi Urs 60 1970 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
25 Stuber André 60 1971 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
26 Inderbitzin Simon 59 1998 JJ Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
27 Fischer Andrea 59 1994 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
28 Bernet Ferdinand 59 1936 SV Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
29 Meyer Hugo 59 1955 A Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
30 Bossert Fredy 59 1979 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
31 Erni Silvan 59 1991 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
32 Inderbitzin Marco 58 1995 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
33 Erni Reto 58 1993 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
34 Jaeggi Bruno 58 1941 SV Stgw 57 KA KK Altbüron FSG 
35 Achermann Hans-Peter 57 1957 A Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
36 Fischer Stefanie 56 1996 J Stgw 90 KA KK Altbüron FSG 
37 Krauer Thomas 56 1975 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
38 Bühler Toni 55 1968 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
39 Frei Markus 55 1989 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
40 Steiner Maik 55 1991 A Stgw 90 KK Altbüron FSG 
41 Wagner Thomas 54 1976 A Stgw 90 Altbüron FSG 
42 Käslin Thomas 54 1978 A Stgw 90 Altbüron FSG 
43 Leuenberger Pascal 54 1991 A Stgw 90 Altbüron FSG 
44 Häfliger Esther 52 1997 JJ Stgw 90 KK Altbüron FSG 
45 Schaller Stefan 52 1996 J Stgw 90 Altbüron FSG 
46 Schaller Reto 52 1981 A Stgw 90 Altbüron FSG 
47 Lingg Benjamin 52 1984 A Stgw 90 Altbüron FSG 
48 Lindegger Urs 51 1958 A Stgw 90 Altbüron FSG 
49 Fischer Esther 50 1967 A Stgw 90 Altbüron FSG 
50 Bösiger Heiri 49 1942 SV Stgw 90 Altbüron FSG 
51 Suppiger Daniel 49 1979 A Stgw 90 Altbüron FSG 
52 Lingg Anja 49 1984 A Stgw 90 Altbüron FSG 
53 Bossert Fredy 48 1952 V Stgw 90 Altbüron FSG 
54 Fankhauser Adrian 48 1987 A Stgw 90 Altbüron FSG 
55 Zinniker Isabelle 47 1964 A Stgw 90 Altbüron FSG 
56 Järmann Angela 46 1996 J Stgw 90 Altbüron FSG 
57 Imbach Hildegard 46 1969 A Stgw 90 Altbüron FSG 
58 Caplazi Ursi 42 1983 A Stgw 90 Altbüron FSG 
59 Waldispühl Steve 39 1988 A Stgw 90 Altbüron FSG 
60 Galliker Stefan 38 1995 J Stgw 90 Altbüron FSG 
61 Frei Walter 37 1961 A Stgw 90 Altbüron FSG 
62 Fellmann Nadine 21 1993 J Stgw 90 Altbüron FSG 

 

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

3 62 8 21 1357.000 2134.000 0 % 64.619 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Grossdietwil SV    
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Graber Christian 69 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
2 Häberli Pascal 68 1984 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
3 Unternährer Daniel 68 1985 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
4 Röthlin Felix 67 1966 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
5 Häfliger Markus 67 1983 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
6 Häfliger Albert 66 1942 SV Stgw 57 KA KK Grossdietwil SV 
7 Graber Matthias 66 1975 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
8 Aschwanden Benjamin 66 1992 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
9 Hoffmann Yves 65 1995 J Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
10 Eiholzer Markus 65 1956 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
11 Häfliger Rolf 65 1976 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
12 Eiholzer Melanie 65 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
13 Koller Alois 64 1946 V Stgw 57 KA KK Grossdietwil SV 
14 Eiholzer Heiri 64 1957 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
15 Unternährer Susanne 63 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
16 Häfliger Adrian 63 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
17 Scheidegger Stephanie 63 1990 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
18 Johann Markus 62 1961 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
19 Krauer Beat 62 1972 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
20 Kurer Martina 62 1985 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
21 Kaspar Manuel 62 1986 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
22 Müller Mathias 62 1990 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
23 Grob Simon 62 1992 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
24 Grob Othmar 61 1957 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
25 Lingg Bruno 61 1966 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
26 Unternährer Benedikt 61 1982 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
27 Koller Hans 60 1951 V Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
28 Unternährer Hansruedi 59 1947 V Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
29 Stadelmann Jolanda 59 1980 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
30 Ledermann Nico 58 1997 JJ Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
31 Reinert Hans 58 1939 SV Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
32 Häfliger Louise 57 1957 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
33 Lingg Thomas 57 1964 A Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
34 Graber Ruth 56 1950 V Stgw 90 KA KK Grossdietwil SV 
35 Müller Irma 56 1962 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
36 Häfliger André 56 1988 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
37 Koller Romy 55 1957 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
38 Vollenweider Marc 55 1991 A Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
39 Lanz Reto 53 1993 J Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
40 Lingg Josef 53 1932 SV Stgw 57 KK Grossdietwil SV 
41 Graber Willy 53 1947 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
42 Müller Bruno 53 1952 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV 
43 Brumec Stefan 53 1981 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
44 Koller Marcel 52 1994 J Stgw 90 Grossdietwil SV 
45 Eiholzer Martin 52 1977 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
46 Koller Thomas 50 1999 JJ Stgw 90 Grossdietwil SV 
47 Bürli Arthur 50 1940 SV Stgw 90 Grossdietwil SV 
48 Häfliger Pascal 49 1990 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
49 Koller Erwin 48 1962 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
50 Theiler Jolanda 43 1992 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
51 Affentranger Andreas 40 1991 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
52 Dubcek Marwin 39 1999 JJ Stgw 90 Grossdietwil SV 
53 Meier Christoph 39 1992 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
54 Eiholzer Nicole 36 1978 A Stgw 90 Grossdietwil SV 
55 Koller Stefan 26 2000 JJ Stgw 90 Grossdietwil SV 
56 Amstutz Josef 25 1963 A Stgw 90 Grossdietwil SV 

 

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

2 56 8 36 2245.000 924.000 0 % 62.361 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Pfaffnau FSG    
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Hunkeler Johann 67 1974 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
2 Fuchs Thomas 66 1955 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
3 Weber Markus 66 1975 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
4 Hunkeler Rolf 64 1957 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
5 Blum Jonas 64 1986 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
6 Arnold Roman 63 1992 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
7 Hirsiger Franz 62 1961 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
8 Arnold Vinzenz 62 1965 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
9 Tschopp Viktor 61 1962 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
10 Gloor Thomas 61 1975 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
11 Fuchs Raphael 59 1993 J Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
12 Arnold Josef 59 1938 SV Karabiner KA KK Pfaffnau FSG 
13 Hunkeler Johann 59 1949 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
14 Hirsiger Vinzenz 59 1954 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
15 Arnold Vinzenz 59 1990 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
16 Fuchs Patrick 59 1991 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
17 Fuchs Guido 58 1945 V Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
18 Lichtsteiner Erwin 58 1969 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
19 Vogel Vinzenz 57 1949 V Stgw 57 KA KK Pfaffnau FSG 
20 Erni Fabian 55 1994 J Stgw 90 KA KK Pfaffnau FSG 
21 Blum Janick 55 1992 A Stgw 90 KK Pfaffnau FSG 
22 Lingg Kurt 54 1956 A Stgw 90 Pfaffnau FSG 
23 Jenni Manuel 49 1996 J Stgw 90 Pfaffnau FSG 
24 Schwegler Fabian 49 1992 A Stgw 90 Pfaffnau FSG 
25 Erni Joel 48 1996 J Stgw 90 Pfaffnau FSG 
26 Schwegler Paul 45 1963 A Stgw 90 Pfaffnau FSG 
27 Fuchs Roman 44 1997 JJ Stgw 90 Pfaffnau FSG 
28 Schwegler Marco 4 1994 J Stgw 90 Pfaffnau FSG 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

4 28 8 26 1518.000 48.000 0 % 58.385 

 

Seite 1 von 1



  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Pfaffnau WV    
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Frei Pius 71 1968 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau WV 
2 Frei Martin 70 1972 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
3 Rösli Eduard 67 1966 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
4 Büttiker Michael 67 1986 A Stgw 57 KA KK Pfaffnau WV 
5 Gut Margrith 66 1953 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
6 Studer Marcel 66 1963 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
7 Frei Janine 65 1999 JJ Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
8 Gut Vinzenz 65 1950 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
9 Bachmann Philipp 65 1977 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
10 Frei Dominik 64 1996 J Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
11 Frei Emil 64 1941 SV Stgw 57 KA KK Pfaffnau WV 
12 Jöhl Gallus 64 1971 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
13 Niederer Linus 64 1975 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
14 Wyss Josef 63 1962 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
15 Frei Benno 63 1979 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
16 Gut Hans 62 1947 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
17 Gut Adolf 61 1949 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
18 Jud Beat 61 1958 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
19 Scheidegger Ferdi 61 1958 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
20 Turner Renato 61 1985 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
21 Geiser Stefan 61 1988 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
22 Buchmüller Katharina 60 1958 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
23 Studer Thomas 60 1965 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
24 Bachmann Nadine 59 1976 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
25 Frei Claudia 58 1965 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
26 Studer Jürg 58 1967 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
27 Vogel Dieter 58 1981 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
28 Studer Patrick 57 2000 JJ Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
29 Baur Fabian 57 1981 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
30 Braun Matthias 57 1982 A Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
31 Studer Ramona 56 1999 JJ Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
32 Tanner Johannes 56 1949 V Stgw 90 KA KK Pfaffnau WV 
33 Büttiker Daniel 56 1988 A Stgw 90 KK Pfaffnau WV 
34 Kreienbühl Vinzenz 53 1948 V Stgw 57 KK Pfaffnau WV 
35 Studer Alfred 52 1943 SV Stgw 90 KK Pfaffnau WV 
36 Knupp Franziska 51 1992 A Stgw 90 Pfaffnau WV 
37 Graf Alfred 47 1937 SV Stgw 90 Pfaffnau WV 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

3 37 8 34 2096.000 150.000 0 % 61.647 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Roggliswil FS    
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Geiser Manuel 69 1996 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
2 Luternauer Roland 68 1956 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
3 Frank Alfred 67 1954 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
4 Fessler Beat 67 1968 A Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
5 Luternauer Josef 66 1932 SV Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
6 Frank Heiri 66 1961 A Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
7 Winterberg Urs 65 1966 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
8 Geiser Lukas 63 1995 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
9 Vonesch Stephan 63 1923 SV Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
10 Luternauer Michael 63 1984 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
11 Luternauer Adrian 63 1986 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
12 Steinmann Andrin 62 2000 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
13 Geiser Anton 62 1934 SV Karabiner KA KK Roggliswil FS 
14 Geiser Anton 62 1952 V Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
15 Wirz Stephan 61 1999 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
16 Steinmann Jan 61 1998 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
17 Willimann Mike 61 1996 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
18 Hirsiger Guido 61 1984 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
19 Geiser Geraldine 60 1999 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
20 Vonesch Samuel 60 1993 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
21 Blum Franz 60 1957 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
22 Steinmann Fritz 60 1965 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
23 Winterberg Marianne 60 1970 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
24 Willimann Silvan 59 1998 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
25 Geiser Hanspeter 59 1964 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
26 Ruckstuhl Peter 59 1971 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
27 Steinmann Lars 58 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
28 Rennhard Anton 58 2001 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
29 Steinmann Fritz 58 1934 SV Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
30 Geiser Urs 58 1960 A Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
31 Frank Anthony 58 1985 A Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
32 Wirz Eliane 57 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
33 Winterberg Josef 57 1947 V Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
34 Erni Xaver 57 1947 V Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
35 Geiser Julian 56 1999 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
36 Vonesch Michaela 56 1995 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
37 Christen Silvan 55 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
38 Geiser Louis 55 1995 J Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
39 Winterberg Stefan 55 1932 SV Stgw 57 KA KK Roggliswil FS 
40 Rennhard Christoph 55 1962 A Stgw 90 KK Roggliswil FS 
41 Vonesch Stefan 55 1964 A Stgw 90 KK Roggliswil FS 
42 Ruckstuhl Ivo 55 1984 A Stgw 90 KK Roggliswil FS 
43 Kleeb Marco 54 2002 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
44 Vonesch Livio 54 1998 JJ Stgw 90 KA KK Roggliswil FS 
45 Erni Guido 54 1966 A Stgw 90 Roggliswil FS 
46 Flück Raphael 53 1969 A Stgw 90 Roggliswil FS 
47 Geiser Flavio 53 1991 A Stgw 90 Roggliswil FS 
48 Vogel Christian 53 1992 A Stgw 90 Roggliswil FS 
49 Thalmann Reto 52 1964 A Stgw 57 Roggliswil FS 
50 Geiser Patrick 51 1984 A Stgw 90 Roggliswil FS 
51 Luternauer Fabio 51 1990 A Stgw 90 Roggliswil FS 
52 Luternauer Raphael 50 1984 A Stgw 90 Roggliswil FS 
53 Kugler Fabian 50 1986 A Stgw 90 Roggliswil FS 
54 Frank Roman 48 1996 J Stgw 90 Roggliswil FS 
55 Luternauer Vinzenz 48 1930 SV Stgw 90 Roggliswil FS 
56 Luternauer Marcel 47 1987 A Stgw 90 Roggliswil FS 
57 Luternauer André 45 1988 A Stgw 90 Roggliswil FS 
58 Geiser Gilbert 43 1997 JJ Stgw 90 Roggliswil FS 
59 Käser Hanspeter 42 1938 SV Karabiner Roggliswil FS 
60 Kreienbühl Silvan 38 1996 J Stgw 90 Roggliswil FS 
61 Flück Niklaus 38 1971 A Stgw 90 Roggliswil FS 

 

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

2 61 8 35 2144.000 1310.000 0 % 61.257 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: St. Urban SG    
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Jordi Thomas 68 1970 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
2 Dahinden Hans-Jörg 66 1953 V Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
3 Dahinden Daniel 66 1981 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
4 Wyss Philipp 66 1986 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
5 Haas Robert 65 1953 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
6 Steiner Hans 64 1943 SV Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
7 Kurt Fritz 64 1947 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
8 Käser Daniel 64 1974 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
9 Gut Christian 64 1985 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
10 Blum Josef 63 1936 SV Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
11 Broch Benno 63 1987 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
12 Scheidegger Fabian 62 1993 J Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
13 Kunz Hans 62 1950 V Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
14 Büttiker Stephanie 62 1991 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
15 Jordi Rahel 61 1997 JJ Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
16 Hofer Anton 61 1937 SV Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
17 Erni Peter 61 1969 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
18 Stöckli Monika 61 1972 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
19 Jordi Jakob 61 1973 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
20 Büttiker Sibylle 61 1983 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
21 Jordi Karl 60 1965 A Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
22 Stöckli Heiri 60 1970 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
23 Jordi Esther 60 1970 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
24 Kunz Martin 60 1986 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
25 Bilgerig Remo 60 1986 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
26 Wunderlin Ruedi 59 1945 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
27 Büttiker Alfred 58 1943 SV Karabiner KA KK St. Urban SG 
28 Häfliger Eduard 57 1950 V Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
29 Jordi Peter 57 1971 A Stgw 90 KA KK St. Urban SG 
30 Staffelbach Alfred 55 1941 SV Stgw 57 KA KK St. Urban SG 
31 Büttiker Daniel 55 1985 A Stgw 90 KK St. Urban SG 
32 Burkhalter Otto 52 1929 SV Stgw 57 KK St. Urban SG 
33 Jenni Josef 51 1943 SV Stgw 90 St. Urban SG 
34 Huber Michael 51 1971 A Stgw 90 St. Urban SG 
35 Gut Micha 50 2003 JJ Stgw 90 St. Urban SG 
36 Jordi Daniela 50 1998 JJ Stgw 90 St. Urban SG 
37 Zemp Anton 50 1943 SV Stgw 57 St. Urban SG 
38 Jordi Jenny 38 2001 JJ Stgw 90 St. Urban SG 
39 Nikolic Radovan 32 1982 A Stgw 90 St. Urban SG 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

3 39 8 25 1565.000 715.000 0 % 62.600 
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